* DE  ONELVLIEGERS * NOYON 01-07-18 * Los : 07.00 5:002

i__Z_ANDBERG_EN ________________________________ * %0 Jaarse * Basis: 104000 Py 1l oo
10 10 20 30 40 INL STK BON DUO TRI QUA WBS POT DAG TRT
u U 0 0 0 0 AS2 % 67 11 4 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 68 12 79 22 14 12 64 ) 5 4 DIVERS
VAR 0 0 0 0 052 17 16 ] 4 0 0 0 0 0 0 POELEN * (0)2018w Data Technology Deerlidk
VRIA) 0 0 0 0 REKEND 1T 16 ] 4 0 0 0 0 0 SPECIA * 18 Deelnemers
PRIA 0 0 0 0 GROEP 17 16 8 ! 0 0 0 0 0 KLEINI * klachten tot 03-07-18
PL NAAN GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING ~ JR  JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC KLEI AS2 0S2 RAKE GROE INL STK BON DUO TRI QUA WiBS POT DAG TRT TOT PL
1 GEEROMS ANDRE TANDBERG 1 4 1 152998 4022525-17 08.58340 1290.40 4444 6,00 10.00 10.00 10,00 - - - - 0,50 3.0025.00 - - - - - - - 5998 1
2 VAN STEENBERGE WILL MOERBEKE 1 4 1 147087 4044732-17 08.54090 1288.54 2111 1.50 1.00 1.00 1.00 - - - - 0,50 3.0020.00 - - - - - - = 06,04 2
3 BEAZAR MARIO OUTER 19 8 157641 4046035-17 09,03023 1261.23 2000 1.50 - - - - - - - 0,50 1500 - - - - - - - 1580 3
4 BEAZAR MARIO OUTER 195 2 4046016-17 09,03143  1279.16 2000 1.50 - - - - - - - 050  -10000 - - - - - - - 116 4
5 WASTEELS LUC ONKERZEL 1 7 5 149151 4045358-17 08.57040 127407 2000 1.50 - - - - - - - 050 -50 - - - - - - - 650 5
6 GEEROMS ANDRE TANDBERG 1 4 3 2 4022543-17 09,00500  1266.19 2000 1.50 - - - - - - - 050 =500 - - - 600M2 - - - 12,09 6
7 WASTEELS LUC ONKERZEL 1 T 2 2 4045343-17 08.58230  1259.90 2000 1.50 - - - - - - - 050 -400 - - - - - - - 55T
§ PESSEMIER ROBIN&LUD VOORDE 142 154422 4021035-17 09.03050  1254.61 3333 3.00 5.25* 5.25* 6.00 - - - - - =400 - - - - - - .85 8
9 WASTEELS LUC ONKERZEL 1 7 1 3 4045361-17 08.59000 1253.37 3222 3.00 3.00 3.00 3.00 6.00 6.00 6.00 6.00 0,50 3.00 3.0010. 00 - - -15.0010.00 - 72,07 9
10 GEEROMS ANDRE JANDBERG 1 4 4 3 4022520-17 09,03280  1239.18 2000 1.50 - - - - - - - 050 -3.006.00 - - - - - =030
11 HEYMANS DANNY NEDERHAS 1 7 4 158404 4022593-17 09.08170 1234.80 2000 1.50 - - - - - - - 050 -30 - - - - - - - heh 1
12 BEAZAR MARIO OUTER 193 3 4046033-17 09,08063  1230.56 2000 1.50 - - - - - - - 050 -30 - - - - - - - Ley 12
13 BEAZAR MARIO OUTER 194 4 4046017-17 09,09203  1217.88 2000 1.50 - - - - - - - 0,50 - 3.00 6. 00 - - - - - - 0.3 13
14 VAN CROMBRUGGHE HeB SMEEREBB 1 6 4 153379 4020924-17 09.06420  1210.57 1000  0.50 - - - - - - - - - - 0dp Ui
15 BEAZAR MARIO OUTER 191 5 4046036-17 09,10133  1210.56 4444 4,00+ 2, 25* 2, 25* 2, 25* - - - - 0, 50 3. 00 3, 00 - - - - - - - 160415
16 UYTTERSPROT FREDDY DENDERHO 1 7 4 161418 4046251-17 09.14250 1200.88 1000 0.50 - - - - - =30 - - - - - - = 3 16
17 BEAZAR MARIO OUTER 196 o 4046001-17 09,11383  1197.53 2000 1.50 - - - - - - - 050 -3.00 -15.00 -25.00/M6 - - - AL.85 17
18 VAN DER MAELEN SONI ASPELARE 1 7 7 156174 4169039-17 09.10270 1197.19 1000 0.50 - - - - - - - 050 -30 - - - - - - - 3N 18
19 DE GLAS ROMAIN TANDBERG 1 5 2 153075 4022855-17 09.07580 1196.21 2222 1.0 - - - - - - - 050 -30 - - - - - - - L5 19
20 DE SCHAMPHELEER RAP STEENHUI 1 4 3 154681 4162011-17 09.09440 1192.30 2000 1.50 - - - - - - - 050 -30 - - - - - - - L5
21 HEYMANS DANNY NEDERHAS 1 7 3 2 4022583-17 09,12570  1191.46 2000 1.50 - - - - - - - 0.5  -3.006.00 - -600M2 - - - 18l A
22 VANDERROOST-ULIN  APPELTER 1 5 5 154654 4039746-17 09.10001 1189.63 2000 1.0 - - - - - - - 050 -30 - - - - - - - Ly 0
23 PESSEMIER ROBIN&LUD VOORDE 111 2 4021006-17 09,09530  1188.93 4444 3,00¢ - - - 6,00 6.00 6.00 6.00 - -3.000600 - - - - - - 3348023
24 ROELANDT GUSTAAF  DENDERHO 1 5 2 160651 4047943-17 09,15381  1184.44 2000 1.0 - - - - - - - 050 -30 - - - - - - - Les U
25 WASTEELS LUC ONKERZEL 1 7 4 4 4045357-17 09,05580  1184.05 2000 1.50 - - - - - - - 0,50 - 3.00 - - - Lyl
26 GEEROMS ANDRE TANDBERG 1 4 2 4 4022554-17 09,09330  1181.00 2000 1.50 - - - 6,00 6.00 6.00 6,00 0,50 - 1.00 6. 0010 0020 00 0. 002 - - - 0417 2
27 VAN DER STRAETEN PA DENDERHO 1 7 1 162611 4023120-17 09.18400 1172.68 2000 1.0 - - - - - - - 0,50 - 1.00 - - - 217
28 HEYMANS DANNY NEDERHAS 1 7 6 3 4022600-17 09,15120  1171.63 1000 0.50 - - - - - - - 050 -100 - - - - - - - 1.6 28
29 VANDERROOST-ULIN  APPELTER 1 5 1 2 4039743-17 09,12091  1170.28 2222 1.0 - - - - - - - 05 -1.00 - - -600N2 - - - 831N
30 VAN DER MAELEN SONI ASPELARE 1 7 6 2 4169111-17 09,13350  1169.11 1000 0.50 - - - - 0,50 -1.00 - - - 6002 - - - 74430
31 VAN STEENBERGE WILL MOERBEKE 1 4 2 2 4044709-17 09,05540  1168.28 2000 1.50 - - - - 0, 75* 0. 75* 0, 75 0.0 -1.006.00 - - 600M2 - - - 1604 3
32 VAN DER MAELEN SONI ASPELARE 1 7 2 3 4169068-17 09,13580  1165.77 3222 2.25¢ - - - - 0,50 -100 - - - - - - - 3R
33 PESSEMIER ROBIN&LUD VOORDE 1 41 3 4021026-17 09,12300  1165.45 2000 1.50 - - - - - - - - - - - - - - - = 13203



* DE  ONELVLIEGERS
* LANDBERGEN

* NOYON

* 06 Jaarse
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MIEZ POEL  SPEC

KLEI

AS2

34 UYTTERSPROT FREDDY
35 ROELANDT GUSTAAF
36 DE GLAS ROMAIN

37 WASTEELS LUC

38 ROELANDT GUSTAAF
39 UYTTERSPROT FREDDY
40 UYTTERSPROT FREDDY
41 DE GLAS ROMAIN

42 DE GLAS ROMAIN

43 HEYMANS DANNY

44 UYTTERSPROT FREDDY

DENDERHO
DENDERHO
[ANDBERG
ONKERZEL
DENDERHO
DENDERHO
DENDERHO
[ANDBERG
[ANDBERG
NEDERHAS
DENDERHO

45 VAN DER MAELEN SONI ASPELARE

46 VANDERROOST-ULIN
47 UYTTERSPROT FREDDY

APPELTER
DENDERHO

48 VAN DER STRAETEN PA DENDERHO

* WASTEELS LUC
* BEAZAR MARIO

ONKERZEL
OUTER

* PESSEMIER ROBIN&LUD VOORDE

* VANDERROOST-ULIN
* ROELANDT GUSTAAF

APPELTER
DENDERHO

2 4051215-17 09.18460
2 4047953-17 09.18091
2 4022862-17 09.12170
5 4045368-17 09.09210
3 4047959-17 09.20011
3 4046260-17 09.20470
4 4046288-17 09.21380
3 4022852-17 09.14190
4 4022847-17 09.14220
4 4022586-17 09.19460
5 4046295-17 09.22260
4 4233995-17 09.17490
3 403975317 09.16311
o 4046292-17 09.22550
2 4023158-17 09.23590

1 4045342-17 09.13010
1 4046012-17 09.21053
4 4021031-17 09.21200
5 4039748-17 09.25041
4 4047946-17 09.36121

1163.23 1000
1162.86 2000
1157.18 3333
1153.08 2000
1147.36 2000
1146.57 2000
1139.69 1000
1139.66 2000
1139.23 2000
1133.35 1000
1133.29 2000
1133.20 1000
1132.84 2000

0.50 - -
1.50 - -
Lo - -
1.50 - -
1.50 - -
1.50 - -
0.50 - -
100+ - -
0.50+ - -
0.50 - -
0.50+ - -
0.50 - -
0.50+ - -
1129.46 2000 0.50+ - -
1129.37 2000 0.50% - -
(Geld buiten de prijzen tot :
1121.30 2000 - - -
1117.32 2000 - - -
1092.61 2000 - - -
1066.08 2000 - - -
1026.48 2000 - - -
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10,00 -
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-12.00
5.0012.00
-12.00
- 4,00

-10.0012.00 30.00/N 7

Geld terug : DIVERSEN TRT 4.00 /
BORGENON-V.D. ABEELE 4.00 /



